

**一、重要提示**

(一)本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告除正文外,还包含在“附录”中,欲了解详细内容,应当仔细阅读刊载于深圳证券交易所网站和中国证监会指定网站的年度报告全文。

公司董事长杨泽生先生、财务总监陈永刚先生及财务主管熊娟娟女士声明:保证本年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

**(二)公司简介**

股票上市交易所	长江证券	股票代码	000783
联系人和联系方式	深圳证券交易所	证券事务代表	
姓名	徐芳	李洁	
电话	027-6579866	027-6579866	
传真	027-85481726	027-85481726	
电子邮箱	zqsb@cjsec.com	ljj@cjsec.com	

**二、主要财务数据和股东变化**

(一)主要财务数据

公司报告期内会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□是  否

	2013年	2012年	本年比上年增减	2011年
总资产	31,576,225,003.98	31,269,393,216.30	0.98%	28,662,055,686.03
归属于上市公司股东的净资产	12,679,991,975.68	11,196,122,933.69	4.65%	11,502,700,396.16
归属于上市公司股东净利润	-2,326,092,111.26	-2,124,095,891.59	-29.61%	-1,183,136,394.86
营业收入	3,047,939,863.05	2,286,081,502.18	33.33%	1,863,518,780.89
归属于上市公司股东净利润	1,005,838,427.40	683,014,107.64	47.27%	434,583,790.29
归属于上市公司股东净利润	999,188,660.19	623,263,439.19	58.03%	347,039,818.72
加权平均净资产收益率	8.10%	5.79%	增加2.31个百分点	3.92%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.29	44.83%	0.19
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.29	44.83%	0.19

(二)前10名股东持股情况表

前10名股东持股数量	131,829	年度报告披露日前5个交易日末总股本数	137,300
前10名股东持股合计	10,000,000,000	前10名股东持股合计	10,000,000,000

股东名称	期末持股数量	持股比例(%)	报告期内增减	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
青海海创投发展有限公司	10,467,348,944.054	0.0	0	348,944.054	质押 0
湖北省能源投资有限公司	14.62	251,421.229	0	0	质押 77,500.000
上海海创投资管理有限公司	6.45	153,000.000	-14,100.000	0	质押 0
天津泰达控股投资有限公司	4.78	113,384.875	0	113,384.875	质押 0
上海锦江国际酒店发展股份有限公司	4.06	96,230.000	-25,000.000	0	质押 0
广东海信信有限公司	3.62	85,846.588	0	85,846.588	质押 0
中国医药国际股份有限公司	2.99	70,939.576	0	70,939.576	质押 0
湖北广电传媒股份有限公司	1.13	26,836.657	0	26,836.657	质押 0
中国民生银行股份有限公司	1.07	25,355.489	-4,166.818	0	质押 0
东方证券股份有限公司	0.98	23,260.646	0	23,260.646	质押 0

前10名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称	期末持股数量	持股比例(%)	报告期内增减	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
青海海创投发展有限公司	10,467,348,944.054	0.0	0	348,944.054	质押 0
湖北省能源投资有限公司	14.62	251,421.229	0	0	质押 77,500.000
上海海创投资管理有限公司	6.45	153,000.000	-14,100.000	0	质押 0
天津泰达控股投资有限公司	4.78	113,384.875	0	113,384.875	质押 0
上海锦江国际酒店发展股份有限公司	4.06	96,230.000	-25,000.000	0	质押 0
广东海信信有限公司	3.62	85,846.588	0	85,846.588	质押 0
中国医药国际股份有限公司	2.99	70,939.576	0	70,939.576	质押 0
湖北广电传媒股份有限公司	1.13	26,836.657	0	26,836.657	质押 0
中国民生银行股份有限公司	1.07	25,355.489	-4,166.818	0	质押 0
东方证券股份有限公司	0.98	23,260.646	0	23,260.646	质押 0

前10名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称	期末持股数量	持股比例(%)	报告期内增减	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
青海海创投发展有限公司	10,467,348,944.054	0.0	0	348,944.054	质押 0
湖北省能源投资有限公司	14.62	251,421.229	0	0	质押 77,500.000
上海海创投资管理有限公司	6.45	153,000.000	-14,100.000	0	质押 0
天津泰达控股投资有限公司	4.78	113,384.875	0	113,384.875	质押 0
上海锦江国际酒店发展股份有限公司	4.06	96,230.000	-25,000.000	0	质押 0
广东海信信有限公司	3.62	85,846.588	0	85,846.588	质押 0
中国医药国际股份有限公司	2.99	70,939.576	0	70,939.576	质押 0
湖北广电传媒股份有限公司	1.13	26,836.657	0	26,836.657	质押 0
中国民生银行股份有限公司	1.07	25,355.489	-4,166.818	0	质押 0
东方证券股份有限公司	0.98	23,260.646	0	23,260.646	质押 0

**三、管理层讨论与分析**

(一)报告期内经营情况回顾

报告期内,受国内经济增速回落和流动性收紧等因素影响,沪深两市呈现震荡运行格局。面对复杂多变的宏观经济和激烈的行业竞争,公司围绕“稳增长、强基础、促转型”的工作部署,大力推进业务转型和创新发展,强化战略导向和客户需求,努力扩大规模,不断优化结构,深化资源配置,经营业绩实现良好增长。报告期内,公司实现营业收入30.48亿元,同比增长33.33%;实现净利润10.06亿元,同比增长42.72%。

2013年,公司总体经营情况呈现四方面特点:一是经营业绩大幅提升。公司实现了历史上最长IPO保荐承销纪录,上市数量创历史新高,同比增长26.63%,保荐承销收入增加4.65亿元,同比增长196%。二是业务转型取得重大突破。公司通过加大投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。三是风险控制能力持续增强。公司通过加大投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。四是风险控制能力持续增强。公司通过加大投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

报告期内,公司加大研发投入,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

项目	2013年	2012年	同比增长
证券及期货经纪业务	2,139,466,078.94	1,113,527,839.85	47.95%
证券自营业务	622,027,169.16	92,291,224.05	82.29%
投资银行业务	164,821,102.64	5,816	2,817,723.11%
资产管理业务	89,850,616.43	52,813,178.40	41.22%

# 长江证券股份有限公司

证券代码:000783 证券简称:长江证券 公告编号:2014-009

## 2013年度报告摘要

1. 长江证券承销保荐有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司积极履行综合金融服务职能,创新发展证券承销保荐业务,实现营业收入1.65亿元,同比增长31.04%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

报告期内,公司完成3个增发项目,实现营业收入6.9555亿元,同比下降22.20%;营业利润-7016.66万元,同比减少5196.34万元。

2. 长江证券期货有限公司为公司的全资子公司,2013年,该公司围绕期货综合金融服务职能,创新发展期货经纪业务,实现营业收入1.13亿元,同比增长47.95%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

3. 长江证券资产管理业务,2013年,公司围绕资产管理综合金融服务职能,创新发展资产管理业务,实现营业收入0.89亿元,同比增长41.22%。同时,公司还加强了风险控制,重点推进了“互联网+”、“大数据”、“云计算”等新兴业务,实现营业收入2.21亿元,同比增长31.04%。

日召开长江证券股份有限公司2013年年度股东大会,现将会议有关事项公告如下:

一、会议召集基本情况

(一)会议召集人:公司董事会

(二)会议召开的合法、合规性:本次股东大会经公司第七届董事会第二次会议审议通过(已于召开公司2013年年度